© seaga

1 76731268W

CAPATAZ - “TRABALLOS AGROFORESTAIS”
LISTADO DE CONTRATACION DEFINITIVO 2022

AMBITO OURENSE — Orde PRELACION

OURENSE

50,00

10,00

60,00

10077513V

OURENSE

50,00

4,90

54,90

Empresa Publica de Servizos Agrarios Galegos, S.A.

www.epseaga.com

Paxinaldel
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OURENSE
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CAPATAZ - “TRABALLOS AGROFORESTAIS”
LISTADO DE CONTRATACION DEFINITIVO 2022
AMBITO OURENSE - Orde DNI

4,90

2

54,90

1 76731268W

OURENSE

50,00

10,00

60,00

Empresa Publica de Servizos Agrarios Galegos, S.A.

www.epseaga.com

Paxinaldel



